
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA 
Praça Manoel Romualdo de Lima, n.º 221 
36.594-000 – Araponga – MG 
Tel.: (31) 3894-1100 
www.araponga.mg.gov.br 
e-mail: arapongalicitacao@gmail.com 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 126/2023 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 034/2023 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 074/2023 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA 
Partes: Município de Araponga/MG e MD COPIADORA LTDA -ME   

CNPJ: 44.556.350/001-04 

Objeto: Aquisição de peças de reposição, cartuchos, toner, bem como 

prestação de serviços destinados à manutenção preventiva e corretiva de 

máquinas de xerox e impressoras descritas e especificadas no anexo I do 

Edital nº 049/2023, destinados à atender a demanda de todas as 

Secretarias Municipais 

Valor: R$ 263.792,00(Duzentos e sessenta e três mil e setecentos e 

noventa e dois reais). 

Vigência: 16 de outubro de 2023 a 16 de outubro de 2024 

Assinatura: 16 de outubro de 2023 

Luiz Henrique Macedo Teixeira, Prefeito Municipal. 

 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no 
quadro próprio da Prefeitura Municipal de Araponga/MG, ao 
presente EXTRATO. 

 

 

Araponga/MG, 16 de outubro de 2023. 

 
 

Admilso Antônio da Silva 

Pregoeiro 


